DECRETO Nº 9391/2012
Nomeia o Conselho Municipal de Educação de Dois Vizinhos.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º NOMEAR o CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DOIS VIZINHOS, com base na Lei Municipal nº 1186, de 31 de agosto de 2005, composto pelos seguintes membros:

	INSTITUIÇÃO/ENTIDADE
	CONSELHEIROS EFETIVOS
	CONSELHEIROS SUPLENTES

	Executivo Municipal
	Luzineia Santolin Balbinoti
	Marizete Luci Morelo

	Executivo Municipal
	Deisy Ayres Torres
	Ivani Solange Pacce

	Profissionais da Educação Municipal
	Marilene Durval Albino
	Nilce Fátima Nicolodi

	Profissionais da Educação Estadual
	Jocemar Antonio Carlesso
	Luís Bartniski

	Profissionais da Educação Federal
	Rosangela Maria Boeno
	Aline Ariana Alcântara Anacleto

	Instituições Privadas
	Itamar Vodzicki
	Fabíula Dalpasquale

	Ensino Superior
	Ailson Teixeira
	Jaime Stockmann

	Educação Especial/Do Campo
	Neuza Aparecida Minski
	Alceni de Oliveira

	APP Sindicato/Sind. Prof. Municipais
	Neide Costa
	Maria Helena Alff

	APMF
	Bernadete de Fátima Valmórbida
	Cristiane Denis Geremia

	CMDCA
	Suzane Borges
	Karina da Costa Filipiak

Art. 2º Revoga-se o Decreto 7600/2009.

Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos nove dias do mês de Maio do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.
José Luiz Ramuski
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se
João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças

J:\2012\Decretos\Dec9391.doc